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Studia podyplomowe - nabór w ramach projektu 
„Wsparcie aktywności zawodowej osób 
bezrobotnych w Toruniu (II)”

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

  
  Projekt: Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (II)

  
Oś priorytetowa 8. Aktywni na rynku pracy, Działanie: 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób 

bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy RPO WK-P na lata 2014-2020.
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOFINANSOWANIA 
KOSZTÓW STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

 

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia informuje, że wnioski dot. dofinansowania kosztów 
studiów podyplomowych będą przyjmowane od 22.08.2016 do dnia 16.09.2016.
Rozpatrzenie wszystkich wniosków przewidziane jest do dnia 30.09.2016. Przewiduje się 
dofinansowanie dla 25 osób.
„Wniosek o sfinansowanie studiów podyplomowych" oraz „Oświadczenie organizatora studiów 
podyplomowych" można uzyskać w pok.33 lub pobrać ze strony internetowej Urzędu poniżej.
Wnioski należy przesłać pocztą lub złożyć w kancelarii tut. Urzędu (pok.42).
Ogólne zasady dofinansowania:

o dofinansowanie mogą ubiegać się osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 
Pracy dla Miasta Torunia, posiadające II profil pomocy oraz ustalony Indywidualny Plan Działania, 
które ukończyły 30 rok życia (łącznie z dniem 30-stych urodzin), należące co najmniej do jednej z 
poniższych grup:

 - osób powyżej 50 roku życia,
- kobiet, 
- osób z niepełnosprawnościami, 

 - osób długotrwale bezrobotnych,
Uwaga! W pierwszej kolejności przyjmowane będą wnioski od osób: kobiety długotrwale bezrobotne po 
30 roku życia.

wysokość dofinansowania - 100 % kosztów studiów podyplomowych, lecz nie więcej niż 4 900,00 
zł.
dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych następuje w formie bezpośrednich wpłat na 
konto organizatora studiów podyplomowych po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i przedłożeniu 
przez wnioskodawcę zaświadczenia (decyzji) o przyjęciu na studia podyplomowe.
Ostateczny termin zakończenia studiów podyplomowych, które mogą być finansowane: 
30.06.2017 r. 

 
Toruń, 19.08.2016 r.
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